Allievi Fascia B (1998)

Data di inizio: 18-09-2013
Data di fine: 03-11-2013
Luogo: Provincia di Novara

Campionato Provinciale - Prima Fase
Girone 1 - Novara
Stagione 2013 - 2014

Gironi

Girone 1

Tutti i campionati stagione 2013-2014



Girone 1

Data di inizio: 18-09-2013
Data di fine: 03-11-2013

Fase Provinciale

giornata 1
18-09-2013
18:00
Biandrate
18-09-2013
18:00
Novara -
Torrion
Quartara
18-09-2013
18:00
Cressa

18-09-2013

18:00
Bogogno

Cameri
giornata 2

22-09-2013
15:00
Santa
Cristinetta
22-09-2013
15:00
Oleggio
23-09-2013
15:00
Romentino
22-09-2013
15:30
Vespolate
Biandrate
giornata 3
30-09-2013
10:30
Cameri
30-09-2013
10:30
Novara -
Torrion
Quartara
29-09-2013
15:30

Suno
29-09-2013
15:00
Bogogno
Vespolate

Bellinzago

Libertas Rapid

Suno

V.R. Veruno

Cameri

ACCADEMIA
J.BORGOMANERO

Oleggio

Romentinese

Sparta Novara

Bellinzago

Cameri

Libertas Rapid

Suno

V.R. Veruno

Sparta Novara

calendario

Oleggio

Sparta Novara

ACCADEMIA
J.BORGOMANERO

Romentinese

RIPOSA

Libertas Rapid

V.R. Veruno

Suno

Cameri

RIPOSA

ACCADEMIA
J.BORGOMANERO

Romentinese

Oleggio

Bellinzago

RIPOSA

10-0

3-8

1-3

4-1

2-1

1-4

10-0

2-7



giornata 4

02-10-2013
18:00
Santa
Cristinetta

02-10-2013
18:00
Biandrate

02-10-2013
18:00
Oleggio
02-10-2013
18:00
Romentino
Bogogno
giornata 5
07-10-2013
10:30
Cameri
07-10-2013
10:30
Novara -
Torrion
Quartara
06-10-2013
15:30
Vespolate
06-10-2013

15:30
Suno

Santa
Cristinetta

giornata 6

13-10-2013
16:30
Biandrate

13-10-2013
15:30
Oleggio
14-10-2013
15:00
Romentino

13-10-2013
15:30
Bogogno

Suno
giornata 7

20-10-2013
15:00
Santa
Cristinetta

21-10-2013
10:30
Cameri

21-10-2013
10:30
Novara -
Torrion
Quartara

ACCADEMIA
J.BORGOMANERO

Bellinzago

Oleggio

Romentinese

V.R. Veruno

Cameri

Libertas Rapid

Sparta Novara

Suno

ACCADEMIA
J.BORGOMANERO

Bellinzago

Oleggio

Romentinese

V.R. Veruno

Suno

ACCADEMIA
J.BORGOMANERO

Cameri

Libertas Rapid

Sparta Novara

Suno

Libertas Rapid

Cameri

RIPOSA

Oleggio

Bellinzago

Romentinese

V.R. Veruno

RIPOSA

Cameri

Sparta Novara

ACCADEMIA

J.BORGOMANERO

Libertas Rapid

RIPOSA

Oleggio

V.R. Veruno

Suno

3-6

1-2

1-4

0-2

11-0

9-2

2-1

0-6

0-1

3-0

2-1

0-7



20-10-2013
15:30
Vespolate

Romentino
giornata 8

27-10-2013
16:30
Biandrate

27-10-2013
15:00
Oleggio
27-10-2013

15:30
Suno

27-10-2013
15:00
Bogogno
Novara -
Torrion
Quartara
giornata 9
03-11-2013
15:00
Santa
Cristinetta
04-11-2013
10:30
Cameri

04-11-2013
15:00
Romentino

03-11-2013
15:30
Vespolate

Oleggio

Sparta Novara

Romentinese

Bellinzago

Oleggio

Suno

V.R. Veruno

Libertas Rapid

ACCADEMIA

J.BORGOMANERO

Cameri

Romentinese

Sparta Novara

Oleggio

Bellinzago

RIPOSA

ACCADEMIA

J.BORGOMANERO

Romentinese

Cameri

Sparta Novara

RIPOSA

V.R. Veruno

Libertas Rapid

Bellinzago

Suno

RIPOSA

5-1

0-3

2-1

7-2

2-8

6-2



SQUADRA

Sparta Novara

Suno

Bellinzago

Cameri

ACCADEMIA J.BORGOMANERO
Romentinese

V.R. Veruno

Libertas Rapid

Oleggio

PT

24
21
18
13
12
10

classifica

0O 0 0O 0 O 0 0 0 0 @O
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GF

51
37
36
18
18
19
17

GS

11
13
11
17
28
40
33
45

DR
44
26
23
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Atleta

Amoriello Andrea

Ardizzoia Alessandro

Brandoni Gianluca
Calabria Paolo
Crevola Pietro

El Khiyati Abdelaziz

El Moudden Omar
Fortugno Filippo
Gartoum Sami
Gonella Davide
Hasa Valerio
Kvasnyuk Vitaly
Leoni Thomas

Manca Moreno
Mora Federico
Pattaroni Luca
Platini Filippo
Satriano Riccardo
Savoini Giacomo
Mora Claudio
Pattaroni Giorgio
Satriano Roberto

Allievi B

gli atleti

Ruolo

Attaccante
Centrocampista
Centrocampista
Attaccante
Attaccante
Centrocampista
Attaccante
Centrocampista
Centrocampista
Centrocampista
Portiere
Attaccante
Portiere

Centrocampista
Difensore
Difensore
Difensore
Difensore
Portiere
Dirigente
Dirigente
Dirigente

Numero

Squadra

Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B

Allievi B
Allievi A

Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B
Allievi B



staff tecnico

Duelli Federico Preparatore Atletico
Rampon Luigi Allenatore
Frattini Silvano



sponsor

S

Viale Kennedy
BORGOMANERO
Tel. 0322 81765

PrimaEle



